地下停车位租赁合同

甲方:          ，身份证号码：

乙方：         ，身份证号码：

甲方同意将其所有的本合同项下的停车位(以下称本停车位)由乙方有偿使

用，乙方保证交纳相关费用并按要求使用本停车位。甲、乙双方经过友好协

商，就停车位租赁事宜，达成如下合同，以兹信守。

第一条、本停车位位置

本停车位位于     市       区         小区（以下简称本小区）   地

下    停车位           号。甲方应确保本停车位处于适租状态。

第二条、租赁期限

乙方租用本停车位期限为   年，自     年  月  日起至  年  月   日

止。在乙方向甲方支付全部本停车位租赁费后，甲方同意于    年   月  日

前，将本停车位交予乙方使用。

第三条、本停车位的租赁费及物业管理费

1、车位租赁费

（1）金额

本车位租金          元/月，大写              。该租赁费□包含/□不

包含本小区物业管理单位收取的停车管理费。

（2）交付期限及方式

乙方应于本合同签订之日一次性向甲方全额交付本年度的本停车位租赁

费，乙方到期后如需要续租，需提前一个月通知甲方，在同等条件下，乙方有

优先续租权。

2、物业管理

（1）本小区物业管理公司收取的本停车位管理费由□甲方/□乙方承担，承

担本停车位管理费的一方应当及时、足额缴纳费用，否则，发生任何纠纷及后

果应由费用承担方负责。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

（2）乙方同意，本小区物业管理公司对车库场地（不包括本合同项下车

位）负有保洁、维修保养、秩序、线路指引标志等物业管理责任，遵照本小区

物业管理规定执行。如因发生争议而需要甲方予以协调，乙方应当及时通知甲

方，甲方应及时予以处理，确保本停车位处于适租状态。

第四条、本停车位的使用

1、乙方不得更改本停车位用途。乙方使用本停车位应当遵守本小区物业

管理单位对本停车场的相关规定，如因为乙方原因导致停车场地受损，后果由

乙方负全责。乙方不得擅自更改本协议停车位的用途；乙方停放的车辆内不得

有人、物品留置；乙方停放的车辆不得外附或内装任何危险物品，如易燃、易

爆、腐蚀性等违禁物。由于上述原因产生的一切责任由乙方承担。

2、未经甲方同意，乙方不得将本停车位转租、转借任何第三人使用。否

则，甲方有权解除合同。

3、乙方应当按物业管理单位规定的进出时间使用车位，乙方车辆在进入

停车场后应当立即停放于本停车位，不得造成道路或通道堵塞。乙方必须将车

辆按车位及物管要求停泊好并做好防盗措施，如发生任何车辆遗失或损坏的一

切损失由乙方自负

本合同期内，因不可抗力原因，如地震、战争等自然灾害或政府决策导致

该停车场丧失使用功能或不能使用的，本合同自然终止，甲、乙双方不承担任

何责任。

本合同自甲、乙双方盖章签字之日起生效，合同正本一式二份，双方各执

一份，具有同等法律效力。

甲方：                                   乙方：

（签字）                                （签字）

联系方式：                               联系方式：

时间：     年    月    日              时间：     年    月    日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648